СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июля 2014 года

№ 03 -181
О протесте Тихвинского городского прокурора

В соответствии с ч. 5 ст. 179.4 Бюджетного Кодекса РФ, совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
 Р Е Ш И Л:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 23.06.2014г. № 07-43-2014 на решение совета депутатов Борского сельского поселения от 28.11.2013 года № 03-159 «О муниципальном дорожном фонде»

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда устанавливается решением представительного органа муниципального образования Борское сельское поселение».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

С.Г.Иванова